MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 104, DE 02  DE JULHO DE 2019

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO MARANHÃO - PRMA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º.Designar o servidor ERNANDES FERREIRA GASPAR, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 4221,  para o encargo de Substituto Eventual da

Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas, Código CC-2, no período de 08 a 09/07/2019, por motivo

de  viagens  a  serviço  do  titular  e  do  seu  substituto  eventual,  da  Procuradoria  da  República  no

Maranhão.

Art. 2º.Designar a servidora DENISE BEZERRA DE LIMA, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 28579, para o encargo de Substituto Eventual da

Chefe do Setor de Estágio, FC-1, no período de 08 a 09/07/2019, por motivo de viagem a serviço do

seu substituto eventual, da Procuradoria da República no Maranhão.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

CAROLINA DA HORAS MESQUITA HÖHN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 9 jul. 2019. Seção 2, p. 58  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/182849/DOU2_20190709.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=1&zoom=auto,-150,456

	CAROLINA DA HORAS MESQUITA HÖHN